
Zadání 14 

 

Český jazyk  

-  str. 92,93 bě, pě, vě – čtení slov, vět, 

-  str. 95,96 mě- čtení slabiky mě. Další texty ve slabikáři využijte na procvičování čtení.  

Děti si mohou přes prázdniny vybrat knihu a přečíst si ji.  

 

 

Písanka 4 

- str. 1 písmeno f – video 

- str. 2 písmeno F – video 

- str. 3 ď, ť, ň 

- str. 5 di, ti, ni 

- str. 10,11,12 – dě, tě, ně 

 

Písanku 4 děti odevzdají ve škole na konec školního roku. Budeme ji dopisovat v září.  

 

Matematika  

- str. 67 – porovnávání čísel, vypočítejte cv.1, cv. 4, 5 

- str. 68/cv.7 

- str. 69/cv. 3,4,5 

- str. 70/cv. 2 

- str. 71 – odkaz na video 

- str. 74 – opakování již probraného učiva 

Pracovní sešit děti odevzdají ve škole na konci školního roku. Bude dokončen v září.  

 

Prvouka 

- str. 74 – vybarvi obrázky, které souvisí s létem, škrtni, co v létě nepoužíváme 

- str. 75 – úkoly podle zadání 

- str. 76 – doplň písmena, splň úkoly podle zadání 

- str. 77 – vybarvi obrázky, co mohla Ája u rybníka vidět 

- str. 78 – z bočního sloupce vystřihni obrázky a nalep je na správné místo 

- str. 79 – opakování  


